
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 

Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 
C.F.  91201220372       BOIC83000E 

 

 

Prot. n. 1575/C14                Pianoro, 4 marzo 2014 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione gara per l’affidamento servizio di trasporto viaggi di istruzione 

a.s.2013/14  - CIG Z4A0DD5A87 
 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto il D.lgs. 163/2006; 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.57 del  07/02/2014 di approvazione del programma 

delle uscite didattiche e/o viaggi di istruzione; 

- Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n. 1456/C14 

del 28/02/2014, che ha proceduto ad esaminare le offerte pervenute e a redigere apposito 

prospetto comparativo;  

- Preso atto che l’offerta presentata dalla Ditta Cosepuri soc. coop. p.a. risulta 

economicamente la più vantaggiosa;  

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione alla Ditta Cosepuri soc.coop. p.a. della gara per l’affidamento del servizio di 

trasporto per i viaggi di istruzione a.s.2013/14  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Vittorio Biagini 

 


